
Р Е Ш Е Н И Е  № 8 2 5

на Столичния общински съвет

от 14.09.2023 година

За изменение на план за регулация на уличнорегулационната линия

към о.т.188-о.т.30б-о.т.143а, за УПИ I-1269 „за ЖС“, кв.1, м. „Левски -

Зона В“.

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и

местната администрация, чл.15, ал.3 и ал.5 от Закона за устройство на

територията, чл.199, ал.1 от Закона за устройство на територията, чл.6, ал.1

и ал.3, чл.35, ал.4, т.2 и чл.60, ал.1 от Закона за общинската собственост,

чл.2, ал.3 и чл.77, ал.1 и ал.3, чл.79, ал.1 и ал.5 от Наредбата за общинската

собственост

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И :

1. Дава съгласие за изменение на план за регулация на

уличнорегулационната линия към о.т.188-о.т.30б-о.т.143а, за УПИ I-1269

„за ЖС“, кв.1, м. „Левски - Зона В“, Район „Подуяне“.

2. Обявява от публична общинска собственост в частна общинска

собственост, реална част от поземлен имот с идентификатор

68134.619.9242, с площ на частта от 58 кв.м., и възлага на кмета на Район

„Подуяне“ да състави нов акт за частна общинска собственост.

3. Столична община да прехвърли възмездно на Лиляна          

Вучкова, Рени          Стамболийска, Линка           Николова, Петър

         Стамболийски, Николай          Михайлов, Илиана          

Михайлова, Натали        Петрова, Александра                  

Антонова, Паулина         Петрова, Галина                       

Санино, Ани          Костадинова, Мария          Тодорова, Атанас

         Тодоров, Донка           Георева, Деяна           

Трифонова, Симеон         Миленков, Сийка          Алексова и

Николай        Ваклиев, правото на собственост върху реална част от

поземлен имот с идентификатор 68134.619.9242, с площ на частта

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg



от 58 кв.м., находящ се в гр.София, Район „Подуяне“, ж.к.„Левски - Зона

В“, попадаща в проектен УПИ I-1269 „за ЖС“, кв.1, м. „Левски-Зона В“,

срещу заплащане на цена, не по-ниска от 2369 лева без ДДС,

представляваща пазарна оценка на имота, определена от сертифициран

оценител, сключил Рамков договор със Столична община.

4. Столична община да придобие от Лиляна           Вучкова, Рени

         Стамболийска, Линка           Николова, Петър         

Стамболийски, Николай          Михайлов, Илиана          

Михайлова, Натали        Петрова, Александра                 

Антонова, Паулина         Петрова, Галина                      

Санино, Ани          Костадинова, Мария          Тодорова, Атанас

         Тодоров, Донка           Георева, Деяна           

Трифонова, Симеон         Миленков, Сийка          Алексова и

Николай Райчев Ваклиев, правото на собственост върху реална част от

поземлен имот с идентификатор 68134.619.9243, с площ на частта от 58

кв.м., находящ се в гр.София, Район „Подуяне“, ж.к.„Левски-Зона В“,

попадащ в улична регулация (о.т.188-о.т.30б-о.т.143а), срещу заплащане на

цена, в размер на 24 242 лева без ДДС, представляваща пазарна оценка на

имота, определена от сертифициран оценител, сключил Рамков договор

със Столична община.

5. Възлага на кмета на Столична община да сключи предварителен

договор за прехвърляне на правото на собственост върху имота по т.3 и

придобиване от Столична община на правото на собственост върху имота

по т.4, а след влизане в сила на изменението на плана за регулация да

сключи окончателен договор по реда на чл.15, ал.5 от ЗУТ.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински

съвет, проведено на 14.09.2023 г., Протокол № 82, точка 12 от дневния ред,

по доклад № СОА23-ВК08-12117/3/08.09.2023 г. и е подпечатано с

официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет: (п)

Георги Георгиев


